
1 

 

Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju  

Zarządzenie Nr 0050.45.2016 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 4 marca 2016 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.259.2015 z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 

obsługi i eksploatacji urządzeń monitoringu wizyjnego w budynku Urzędu Miasta  

i Gminy Lądek-Zdrój  
  

       Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 0050.259.2015 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 

obsługi i eksploatacji urządzeń monitoringu wizyjnego w budynku Urzędu Miasta i Gminy Lądek-

Zdrój dokonuje się następujących zmian: 

1) wykreśla się w postawie prawnej wyrażenie o treści : „i art. 16 ust. 2. ustawy  

z 07 lipca 2005 r. o działalności lobbingowej w procesie stanowienia prawa (Dz. U. nr 169,  

poz. 1414 ze zm.)”. 

2) zmienia się treść  załącznika nr 2 do Zarządzenia, stanowi go załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

 

§ 3 

Pozostała treść Zarządzenia Nr 0050.259.2015 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie obsługi i eksploatacji urządzeń monitoringu wizyjnego w budynku Urzędu Miasta  

i Gminy Lądek-Zdrój pozostaje bez zmian. 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Informatykowi Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój. 

 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 
 Pieczęć podłużna o treści 

                                                                                             Burmistrz  Lądka-Zdroju 

               mgr Roman Kaczmarczyk  

                                                                                                  (podpis nieczytelny)  

 
Informację wytworzył Igor Falkiewicz, Anna Chilicka 

Informację zweryfikował Marek Ociepa 

Data 04.03.2016 r. 



2 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.45.2016 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 4 marca 2016 r.  

 

 

L.p. Lokalizacja urządzenia monitoringu Rodzaj urządzenia 

1.  Wejście główne do budynku Urzędu Kamera IP HD 

2.  Wejście główne – korytarz parter Kamera IP HD 

3.  
Biuro Ewidencji ludności i dowodów osobistych  

(parter, pokój nr 11) 
Kamera IP HD 

4.  Biuro Obsługi klienta (patrer, pokój nr 1) Kamera IP HD 

5.  Wydział Finansowo - Budżetowy - kasa (parter, pokój nr 2) Kamera IP HD 

6.  Sekretariat  (I piętro, pokój, nr 20) Kamera IP HD 

7.  Korytarz I piętro Kamera IP HD 

8.  Korytarz II piętro Kamera IP HD 

9.  Gabinet Burmistrza (I piętro, pokój nr 21) Kamera IP HD Audio 

10.  Biuro Informatyka (parter, pokój nr 6) Rejestrator 

11.  Biuro Informatyka (parter, pokój nr 6) 
Elementy aktywne i pasywne 

systemu monitoringu Switch 

12.  Biuro Rady Miejskiej (II piętro, pokój nr 27) Kamera IP HD 

13.  Korytarz pomieszczeń 5-7 (parter, przed serwerownią) Kamera IP HD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


